СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

VII сессии

от 01.12.2015г.            № 23
с. Подгорное

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 15.06.2010г. № 18 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления Подгоренского сельского поселения органам местного самоуправления Россошанского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения от 27.07.2015г. № 286 «Об утверждении Порядка заключения соглашений органами местного самоуправления Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области с органами местного самоуправления Россошанского муниципального района Воронежской области о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 15.06.2010г. № 18 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления Подгоренского сельского поселения органам местного самоуправления Россошанского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Подгоренского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Подгоренского сельского поселения.
Глава Подгоренского сельского поселения

В.П. Колесников